教育次長  主幹  係 長  係

使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

更別村教育委員会教育長  様

    住 所

（申請者）団体名等

     代表者氏名

（使用責任者） 記入者名

        電話     －

下記のとおり【 更別・上更別 】運動広場を使

用したいので、許可下さるよう申請いたします。

使用する目的

入場料を徴収

するかどうか
無 料  ・  有 料  参集予定人員  人

特記事項及び条件  使用の停止、変更又は取消しによって生じる損害は、一切請求いたしません。

使用月日・時間・場所及び備付物品

月日（曜日） 時 間  場 所（選択）  備付物品  使用料（記入不要）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

計  円

裏 面（  有り  ・  無し  ）

納 付 書  使用料

発
行
済
み

未
発
行

収入済み

・

未収入

月日  ／

月日（曜日） 時 間  場 所（選択）  備付物品  使用料（記入不要）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

／ （ ）
：   ～  ：

使 用 時 間    時間

①野球グランド

②ソフトボールグランド（   ）面

③テニスコート（ ）面

④ゲートボールコート（   ）面

⑤その他

（       ）

円

・

免 除

照明

使用

無

・
有

：   ～  ：

 （使 用 時 間    時間）

計  円

合 計

        円